ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.02.2024		           № ___
пос. Смидович

О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 16.06.2020 № 45

Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Смидовичского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 16.06.2020 № 45 следующее изменение:
1.1. Абзац 3 пункта 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 12.03.2024.

	Председатель Собрания депутатов

	Н.Д. Калюка

	Глава муниципального района

	Е.А. Башкиров